Oggt é nato per voi il Salvatore

ORARI TEMPO DI NATALE

NOTTE DI NATALE

18.30 S.MESSA A GALEAZZA
23.00 S.MESSA A DODICI M.
23.30 S.MESSA A CASUMARO
24.00 S.MESSA A RENAZZO

GIORNO DI‘NATALE

09.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.15
11.30
11.30
11.30

S.MESSA AD ALBERONE
S.MESSA A RENO CENTESE
S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A GALEAZZA
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A PALATA PEPOLI
S.MESSA A BUONACOMPRA
S.MESSA A CASUMARO
S.MESSA A BEVILACQUA

MARTEDI 26 DICEMBRE S.STEFANO

10.00
10.00
10.00
10.00
11.15
11.15
11.30
18.00

S.MESSA AD ALBERONE
S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A GALEAZZA
S.MESSA A BEVILACQUA
S.MESSA A PALATA
S.MESSA A CASUMARO
S.MESSA A RENO CENTESE

SABATO 30 DICEMBRE PREFESTIVA

16.30
17.00
18.00

S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A RENO CENTESE

DOMENICA 31 DICEMBRE

08.30
09.30
10.00
10.00
11.15
11.15
11.30

S.MESSA AD ALBERONE
S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A GALEAZZA
S.MESSA A BEVILACQUA
S.MESSA A PALATA
S.MESSA A CASUMARO

W\,
y 4

15.30
15.30
15.30
15.30
16.00
17.00
17.00
17.00
17.00

ALBERONE
BEVILACQUA
PALATA PEPOLI
CASUMARO
GALEAZZA
DODICI MORELLI
RENAZZO
GALEAZZA
RENO CENTESE

UNICA PREFESTIVA del 1 Gennaio

18.00

S.MESSA A RENO CENTESE

S Marla Madre di Dio

10.00
10.00
10.00
11.15
11.15
11.30
16.30
18.00

S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A GALEAZZA
S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A PALATA
S.MESSA A BEVILACQUA
S.MESSA A CASUMARO
S.MESSA AD ALBERONE
S.MESSA A BUONACOMPRA

VENERDI 5 GENNAIO PREFESTIVA

16.30
17.00
18.30

S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A RENO CENTESE

EPIFAN IA

08.45
10.00
10.00
10.00
11.15
11.15
11.30
18.00

-~

PARROCCHIE

~ TUTTE LE INFO SU WWW.NOVEPARROCCHIE.IT

S.MESSA AD ALBERONE
S.MESSA A RENAZZO
S.MESSA A GALEAZZA
S.MESSA A DODICI MORELLI
S.MESSA A PALATA
S.MESSA A BEVILACQUA
S.MESSA A CASUMARO
S.MESSA A BUONACOMPRA




